UBND TỈNH SÓC TRĂNG          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /TB-SGTVT            Sóc Trăng, ngày         tháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO

V/v hạn chế giao thông đường thủy nội địa

trên kênh Rạch   p, huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng

  Kính gửi:

         - Các cơ quan truyền thông, báo chí;

         - Các tổ chức cá nhân tham gia vận tải đường thủy nội địa;

Căn cứ Thông tư số 15/2016/TT-BGTVT, ngày 30/6/2016 của Bộ Giao thông

vận tải quy định về quản lý đường thủy nội địa.

Qua xem xét đề nghị của Công ty Cổ phần Xây dựng hạ tầng giao thông thủy

l i Hà Nội tại Công văn số 60/2019/TLHN, ngày 05/11/2019 về việc thông báo

hạn chế giao thông đường thủy nội địa ph c v  thi công (gói thầu số 01) thuộc dự

án khắc ph c sạt lở bờ sông Rạch V p đoạn qua khu vực ch  Cầu Lộ xã Thới

An Hội huyện Kế Sách, Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng xin thông báo:

K  từ ngày 08/11/2019 đến ngày 02/3/2020, tr n   nh Rạch   p, đoạn qua

khu vực ch  Cầu Lộ thuộc xã Thới An Hội huyện Kế Sách sẽ hạn chế giao

thông đường thủy nội địa ph c v  thi công (gói thầu số 01). Tại khu vực thi công

xây dựng bờ kè có bố trí hệ thống báo hiệu đường thủy nội địa, người, phương

tiện tham gia giao thông đường thủy nội địa phải chấp hành sự điều tiết, hướng dẫn

của đơn vị thi công, chấp hành hệ thống báo hiệu đường thủy nội địa tại khu vực

thi công đ  đảm bảo trật tự an toàn giao thông.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng  ính đề nghị các cơ quan truyền thông,

báo chí, các cơ quan có li n quan, các đơn vị kinh doanh vận tải thông báo rộng rãi

nội dung tr n đ  tổ chức, cá nhân tham gia vận tải qua kênh Rạch   p, đoạn qua

khu vực ch  Cầu Lộ xã Thới An Hội huyện Kế Sách đư c biết.

Khi có sự thay đổi, Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng sẽ thông báo sau./.

Nơi nhận:
- Như tr n;

- Các cơ quan ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND huyện Kế Sách;

- Phòng KTHT huyện Kế Sách;

- Thanh Tra Sở;

- Cty CPXD HTGTTL HN;

- Lưu:  T, KC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-06T16:36:32+0700
	Việt Nam
	Võ Hoàng Điền Phong<vhdphong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-06T16:37:41+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-06T16:38:10+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-06T16:38:24+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-06T16:38:37+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!